ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

06 сентября 2021 г.                            г. Ипатово                                         № 1345

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 г. № 1709

В соответствии с решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края  от 22.07.2021 г. № 96 «О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 15 декабря 2020 г. № 150 «О бюджете Ипатовского городского округа Ставропольского края на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 июня 2021 г. № 833 «О сводном годовом докладе о ходе реализации и об оценке эффективности реализации муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края за 2020 год», от 26 декабря 2017 г. № 5 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Ипатовского городского округа Ставропольского края», администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие сельского хозяйства в Ипатовском городском округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 18 декабря 2020 г. № 1709 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 06 апреля 2021 г.  № 426, от 28 июня 2021 г. № 850).

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу по организационным и общим вопросам, автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Н.С. Головинова.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                       В.Н. Шейкина

Проект подготовил и вносит заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                          Н.С. Головинов

Визируют:

Заместитель главы администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Начальник отдела правового и
кадрового обеспечения администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Начальник финансового управления
администрации Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                                    Л.Г. Домовцова

Начальник отдела экономического
развития администрации
Ипатовского городского округа
Ставропольского края                                                                         Ж.Н. Кудлай

Рассылка:
Дело													1
Отдел сельского хозяйства									1
Отдел правового и кадрового обеспечения						1
Отдел экономического развития АИГО	СК						1
Финансовое управление 									1
Проект в прокуратуру										1
Официальный сайт АИГО									1
В регистр НПА СК										2
Консультант Плюс										1
Библиотека 											1
Регистр (Холин)											1
Официальный сайт АИГО	СК								1
В регистр НПА СК										2
Консультант Плюс 										1
Библиотека												1
Регистр (Холин)											1